WAF CONSTRUÇÕES LTDA  -   CNPJ 21.417.7050001-89
AV. ROBERTO FREIRE, NÚMERO 1962, LOJA 13 SEAWAY SHOPPING, BAIRRO CAPIM MACIO, NATAL - RN

CEP 59.082-095 TELEFONE (84) 9 9955-6100

EXMO. JOÃO MARIA ANDRADE FURTADO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN

Ofício nº 10/2023

Assunto: Concordância e/ou aceitação ao pedido de adesão a Ata de Registro de Preços

 Em resposta a vossa solicitação através do Ofício n.º120/2023 – GP, concordamos em

executar o objeto da Ata Registro de Preços vinculada ao pregão presencial nº 03/2023 oriundo da

Prefeitura Municipal de São José de Mipibu/RN, ao qual trata da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

COMUNS DE ENGENHARIA DESTINADOS A MANUTENÇÃO E ADEQUAÇÃO DAS

EDIFICAÇÕES PERTENCENTES A MUNICIPALIDADE, nas mesmas condições, prazos e

quantitativos registrados, informamos ainda a ausência de prejuízo aos compromissos assumidos

em consequência da Ata de Registro de Preços acima citada

O representante legal para a assinatura do termo de contrato de adesão é o Sr. Winston

Alex Fausto de Azevedo, brasileiro, casado, empresário, RG nº 1114881, CPF nº 595.891.914-87,

residente na Av. das América nº 2772, B1 T – 10, Parque das Nações, Parnamirim/RN.

Sem mais, firmo com minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

_____________________________________

WINSTON ALEX FAUSTO DE AZEVEDO

REPRESENTANTE LEGAL

CPF 595.891.914-87

Natal/RN, 23 de junho de 2023.